274
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
06
Lowara  I  Forage
e-GS 4”
Pompes immergées 4” pour eau claire
Options disponibles

4GS15 .. -4OS 104070220 2053,42 104070880 1926,26 Rp 1" ¼ 1,5 21,9
4GS22 .. -4OS 104070230 2735,17 104070890 2507,59 Rp 1" ¼ 2,2 22,5
4GS30 .. -4OS  -  - 104070900 3310,29 Rp 1" ¼ 3 24
4GS40 .. -4OS  -  - 104070910 4378,09 Rp 1" ¼ 4 31
6GS05/B .. -4OS 104060260 1342,32 104061020 1331,16 Rp 1" ¼ 0,55 11
6GS07/B .. -4OS 104060270 1432,51 104061030 1572,85 Rp 1" ¼ 0,75 13
6GS11/B .. -4OS 104060280 1630,86 104061040 1407,96 Rp 1" ¼ 1,1 15
6GS15/B .. -4OS 104060290 2005,72 104061050 1878,52 Rp 1" ¼ 1,5 18
6GS22/B .. -4OS 104060300 2636,92 104061060 2409,33 Rp 1" ¼ 2,2 24
6GS30/B .. -4OS  -  - 104061070 3240,14 Rp 1" ¼ 3 26
6GS40/B .. -4OS  -  - 104061080 4018,83 Rp 1" ¼ 4 32
6GS40R/B .. -4OS  -  - 104061085 3875,66 Rp 1" ¼ 4 34
6GS55/B .. -4OS  -  - 104061090 4670,09 Rp 1" ¼ 5,5 39
6GS55R/B .. -4OS  -  - 104061095 4504,50 Rp 1" ¼ 5,5 41
8GS07/B .. -4OS 104060330 1412,86 104061160 1388,32 Rp 2" 0,75 12
8GS11/B .. -4OS 104060340 1616,84 104061170 1558,82 Rp 2" 1,1 13
8GS15/B .. -4OS 104060350 1946,76 104061180 1819,58 Rp 2" 1,5 15
8GS22/B .. -4OS 104060360 2415,17 104061190 2187,58 Rp 2" 2,2 19
8GS30/B .. -4OS  -  - 104061200 2628,19 Rp 2" 3 22
8GS40/B .. -4OS  -  - 104061210 3356,36 Rp 2" 4 29
8GS55/B .. -4OS  -  - 104061220 3889,75 Rp 2" 5,5 33
8GS55R/B .. -4OS  -  - 104061225 3769,06 Rp 2" 5,5 35
8GS75/B .. -4OS  -  - 104061230 5094,88 Rp 2" 7,5 48
8GS75R/B .. -4OS  -  - 104061235 4951,72 Rp 2" 7,5 45
12GS11/B .. -4OS 104060390 1577,53 104061285 1519,52 Rp 2" 1,1 17
12GS15/B .. -4OS 104060400 1736,23 104061290 1609,07 Rp 2" 1,5 19
12GS22/B .. -4OS 104060410 2083,93 104061300 1856,36 Rp 2" 2,2 21
12GS30/B .. -4OS  -  - 104061310 2398,03 Rp 2" 3 24
12GS40/B .. -4OS  -  - 104061320 3002,68 Rp 2" 4 29
12GS55/B .. -4OS  -  - 104061330 3780,30 Rp 2" 5,5 39
12GS55R/B .. -4OS  -  - 104061335 3665,21 Rp 2" 5,5 37
12GS75/B .. -4OS  -  - 104061340 5137,00 Rp 2" 7,5 54
16GS15/B .. -4OS 104060430 2087,10 104061385 2159,53 Rp 2" 1,5 18
16GS22/B .. -4OS 104060440 2387,09 104061380 1959,93 Rp 2" 2,2 23
16GS30/B .. -4OS  - - 104061390 2922,93 Rp 2" 3 26
16GS40/B .. -4OS  - - 104061400 3697,68 Rp 2" 4 34
16GS55/B .. -4OS  - - 104061410 4785,19 Rp 2" 5,5 43
16GS55R/B .. -4OS  - - 104061420 4605,54 Rp 2" 5,5 40
Références et prix
Electropompe de forage 4’’ type GS..-4OS
Avec moteur 4’’ à bain d’huile type 4OS
Version monophasée 1 x 230 V 50 Hz ou version triphasée 3 x 400 V 50 Hz

4GS40 .. -L4C - - 104151500 4619,08 Rp 1" ¼ 4 34
6GS05/B .. -L4C 104152600 1458,34 104153000 1447,19 Rp 1" ¼ 0,55 11
6GS07/B .. -L4C 104152610 1555,23 104153010 1523,98 Rp 1" ¼ 0,75 13
6GS11/B .. -L4C 104152620 1760,29 104153020 1695,57 Rp 1" ¼ 1,1 15
6GS15/B .. -L4C 104152630 2152,96 104153030 2007,93 Rp 1" ¼ 1,5 18
6GS22/B .. -L4C 104152640 2819,87 104153040 2556,61 Rp 1" ¼ 2,2 23
6GS30/B .. -L4C - - 104153050 3641,74 Rp 1" ¼ 3 33
6GS40/B .. -L4C - - 104153060 4259,79 Rp 1" ¼ 4 37
6GS40R/B .. -L4C - - 104153065 4116,62 Rp 1" ¼ 4 35
6GS55/B .. -L4C - - 104153070 4946,77 Rp 1" ¼ 5,5 42
6GS55R/B .. -L4C - - 104153075 4781,14 Rp 1" ¼ 5,5 44
8GS07/B .. -L4C 104152700 1535,58 104153200 1504,34 Rp 2" 0,75 11
8GS11/B .. -L4C 104152710 1746,24 104153210 1681,54 Rp 2" 1,1 13
8GS15/B .. -L4C 104152720 2094,02 104153220 1948,98 Rp 2" 1,5 17
8GS22/B .. -L4C 104152730 2598,10 104153230 2334,84 Rp 2" 2,2 20
8GS30/B .. -L4C - - 104153240 3029,82 Rp 2" 3 30
8GS40/B .. -L4C - - 104153250 3597,32 Rp 2" 4 35
8GS55/B .. -L4C - - 104153260 4166,42 Rp 2" 5,5 42
8GS55R/B .. -L4C - - 104153265 4045,72 Rp 2" 5,5 40
8GS75/B .. -L4C - - 104153270 5494,27 Rp 2" 7,5 48
8GS75R/B .. -L4C - - 104153275 5351,11 Rp 2" 7,5 46
12GS11/B .. -L4C 104152770 1706,94 104153290 1642,25 Rp 2" 1,1 17
12GS15/B .. -L4C 104152780 1883,50 104153300 1738,46 Rp 2" 1,5 19
12GS22/B .. -L4C 104152790 2266,90 104153310 2003,63 Rp 2" 2,2 22
12GS30/B .. -L4C - - 104153320 2799,66 Rp 2" 3 29
12GS40/B .. -L4C - - 104153330 3243,66 Rp 2" 4 37
12GS55/B .. -L4C - - 104153340 4056,98 Rp 2" 5,5 42
12GS55R/B .. -L4C - - 104153345 3941,86 Rp 2" 5,5 40
12GS75/B .. -L4C - - 104153350 5536,38 Rp 2" 7,5 50
16GS15/B .. -L4C 104152810 2234,37 104153405 2089,34 Rp 2" 1,5 19
16GS22/B .. -L4C 104152820 2570,06 104153400 2306,77 Rp 2" 2,2 22
16GS30/B .. -L4C - - 104153410 3324,55 Rp 2" 3 32
16GS40/B .. -L4C - - 104153420 4021,18 Rp 2" 4 40
16GS55/B .. -L4C - - 104153430 5061,84 Rp 2" 5,5 49
16GS55R/B .. -L4C - - 104153440 4882,20 Rp 2" 5,5 46
GROUPE COMPLET
Electropompe de forage 4’’ type GS..-L4C

279
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
06
Lowara  I  Forage
Moteur 4’’ à bain d’huile type 4OS (NEMA)
Monophasé 1 x 230 V 50 Hz
Amorce de câble avec connecteur étanche
Moteur 4’’ à bain d’huile type 4OS (NEMA)
Triphasé 3 x 400 V 50 Hz - Démarrage direct (DOL)
Amorce de câble avec connecteur étanche
Modèle Référence Prix € H.T. Puissance
kW
In * Condensateur Amorce de câble plat ** Poids
kgA µF *** Section mm² Longueur (m)
4OS03M235/C 107027010 767,54 0,37 3,2 16 4 x 1.5 1,75 9
4OS05M235/C 107027020 780,93 0,55 4,3 20 4 x 1.5 1,75 9
4OS07M235/C 107027030 812,18 0,75 5,6 30 4 x 1.5 1,75 11,4
4OS11M235/C 107027040 870,17 1,1 7,6 40 4 x 1.5 1,75 12,4
4OS15M235/C 107027050 983,98 1,5 10,5 50 4 x 1.5 1,75 13,4
4OS22M235/C 107027060 1213,76 2,2 14,4 70 4 x 1.5 2,5 15
Modèle Référence Prix € H.T. Puissance
kW
In * Condensateur Amorce de câble plat ** Poids
kgA µF Section mm² Longueur (m)
4OS03T405/C 107027100 754,17 0,37 1,2 - 4 x 1.5 1,75 9
4OS05T405/C 107027110 769,77 0,55 1,7 - 4 x 1.5 1,75 9,5
4OS07T405/C 107027120 787,62 0,75 2,3 - 4 x 1.5 1,75 11
4OS11T405/C 107027130 812,18 1,1 3 - 4 x 1.5 1,75 12
4OS15T405/C 107027140 856,79 1,5 4,2 - 4 x 1.5 1,75 13
4OS22T405/C 107027150 986,19 2,2 5,8 - 4 x 1.5 2,5 14,6
4OS30T405/C 107027160 1258,43 3 7 - 4 x 1.5 2,5 21
4OS40T405/C 107027170 1602,01 4 9,5 - 4 x 1.5 2,5 23,5
4OS55T405/C 107027180 1851,91 5 13,3 - 4 x 1.5 2,5 28
4OS75T405/C 107027190 2664,05 7,5 18,1 - 4 x 1.5 4 32
* Intensité nominale (In) données pour tension mono 230V
** Câbles supplémentaires disponibles dans les accessoires de pompes de forage
*** Condensateur non inclus, à prévoir dans coffret de protection
* Intensité nominale (In) données pour tension tri 400V

Longueur 40 m - 4 x 1.5 mm² - avec connecteur étanche pour moteur 4OS 256993130 634,59 4
Longueur 50 m - 4 x 1.5 mm² - avec connecteur étanche pour moteur 4OS 256993140 777,74 6
MOTEUR
280
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2024.
06
Lowara  I  Forage
Modèle Référence Prix € H.T. Puissance
kW
In * Condensateur Amorce de câble plat ** Poids
kgA µF *** Section mm² Longueur (m)
L4C03M235 107020210 883,56 0,37 3,4 16 4 x 1.5 1,7 7
L4C05M235 107020220 896,94 0,55 4,8 20 4 x 1.5 1,7 7,6
L4C07M235 107020230 934,89 0,75 6,5 30 4 x 1.5 1,7 8,2
L4C11M235 107020240 999,60 1,1 8,3 40 4 x 1.5 1,7 10,7
L4C15M235 107020250 1131,22 1,5 10,7 50 4 x 1.5 1,7 12,5
L4C22M235 107020260 1396,75 2,2 15,3 70 4 x 1.5 1,7 14
Modèle Référence Prix € H.T. Puissance
kW
In * Condensateur Amorce de câble plat ** Poids
kgA µF Section mm² Longueur (m)
L4C03T405 107020400 867,95 0,37 1,6 - 4 x 1.5 1,7 6,8
L4C05T405 107020410 885,81 0,55 1,9 - 4 x 1.5 1,7 7
L4C07T405 107020420 903,64 0,75 2,4 - 4 x 1.5 1,7 7,6
L4C11T405 107020430 934,89 1,1 3,4 - 4 x 1.5 1,7 8,2
L4C15T405 107020440 986,19 1,5 4,4 - 4 x 1.5 1,7 11,8
L4C22T405 107020450 1133,46 2,2 5,9 - 4 x 1.5 1,7 12,6
L4C30T405 107020460 1660,02 3 8,3 - 4 x 1.5 2,7 20,4
L4C40T405 107020470 1842,98 4 10 - 4 x 1.5 2,7 23,5
L4C55T405 107020480 2128,57 5 14 - 4 x 1.5 2,7 26,8
L4C75T405 107020490 3063,43 7,5 17,4 - 4 x 2 3,5 29
* Intensité nominale (In) données pour tension mono 230V
** Câbles supplémentaires disponibles dans les accessoires de pompes de forage
*** Condensateur non inclus, à prévoir dans coffret de protection
* Intensité nominale (In) données pour tension tri 400V